

Klang sø Transport ApS

Klanghøj 35, 8670 Låsby

CVR-nr. 39 51 64 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klanglø Transport ApS Klanghøj 35 8670 Låsby
	CVR-nr.: 39 51 64 97
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 3. regnskabsår
Direktion	Lars Højgård Kristoffersen, Direktion
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	LHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.108.031 kr. mod 2.733.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.793 kr. mod -382.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital, bliver reetableret via positive resultater i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.108.031	2.733.440
1 Personaleomkostninger	-4.060.099	-3.088.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.707	0
Driftsresultat	42.225	-355.253
Andre finansielle indtægter	-44	1.559
Øvrige finansielle omkostninger	-14.388	-28.788
Resultat før skat	27.793	-382.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.793	-382.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.482
Disponeret i alt	27.793	-382.482

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	947.832	858.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.813	6.813
Tilgodehavende selskabsskat	3.972	0
Periodeafgrænsningsposter	13.440	10.960
Tilgodehavender i alt	<u>977.057</u>	<u>876.539</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.057</u>	<u>903.387</u>
Aktiver i alt	<u>977.057</u>	<u>903.387</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-289.542	-317.335
Egenkapital i alt	<u>-239.542</u>	<u>-267.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	335.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.848	377.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.462	106.463
Anden gæld	484.339	686.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.599</u>	<u>1.170.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.599</u>	<u>1.170.722</u>
Passiver i alt	<u>977.057</u>	<u>903.387</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	100.000	65.147	215.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-382.482	-382.482
Overført til overført resultat	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-317.335	-267.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.793	27.793
	50.000	0	-289.542	-239.542

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.556.360	2.746.209
Pensioner	433.380	305.534
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.359</u>	<u>36.950</u>
	<u>4.060.099</u>	<u>3.088.693</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>5</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 84.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHK Holding ApS, CVR-nr. 39494736 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
